[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.03.2022 № ПОС.03-0468/22

город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 11.03.2021 № ПОС.03-0412/21 «Об утверждении
состава Градостроительного совета городского
округа город Переславль-Залесский Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 11.03.2021 № ПОС.03-0412/21 «Об утверждении состава Градостроительного совета городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» следующие изменения:
1.1         приложение «Состав Градостроительного совета городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Переславля-Залесского от 19.08.2021 № ПОС.03-1628/21 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 11.03.2021                       № ПОС.03-0412/21 «Об утверждении состава Градостроительного совета городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского   						  Т.С. Ильина

Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
  от 09.03.2022 № ПОС.03-0468/22

[bookmark: sub_115]Состав
Градостроительного совета
городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области

Председатель совета:
Ильина Т.С. – заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского

Заместитель председателя совета:
Фомичева К.Ю. – заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского

Члены совета:
Уткина Н.Л. – начальник Управления муниципальной собственности Администрации города Переславля-Залесского;
Осуровский С.Н. – начальник управления муниципального контроля Администрации города Переславля-Залесского;
Семенов П.В. – начальник управления экономики Администрации города Переславля-Залесского;
Васьковская Ж.В. – начальник отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского;
Захряпина Е.А. – начальник отдела обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского;
Сулейманова Е.С. - заместитель начальника отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского, секретарь совета;
Фролова Е.К. – консультант отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского, секретарь совета;
Ижиков В.Н. – руководитель ИП «Проектное бюро Ижикова», кандидат архитектуры, почетный гражданин города Переславля-Залесского;
Дыма А.М. – депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию);
Муленков М.Н. – депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию);
Шадунц Е.К. – член Общественной палаты города Переславля-Залесского (по согласованию);
Представитель ФГБУ «Национальный парк «Плещеево озеро» (по согласованию);
Представитель Переславского отделения Союза архитекторов РФ (по согласованию).
image1.wmf